
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/243/2021 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 711) i §14 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XXIX/288/2013 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego z 2017 r., poz. 4254 ze zm.1)), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXIX/288/2013 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie  (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego z 2017 r. poz. 4254 ze zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 3 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie: 

a) w ust. 6 w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Pracownia Rezonansu Magnetycznego.”, 

b) w ust. 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi: 

a) Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej, 

b) Bank Krwi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

 
1) Zmiany do uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Lubelskiego z 2018 r. 

poz. 188 i poz. 3270, z 2019 r. poz. 1698 i poz. 5720, z 2020 r. poz. 73 
2) jw. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2021 r.

Poz. 3106



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 4 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-12T11:38:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




